M E M B R U M I X.

De Obligatione Residendi.

Qu. 1. *Quid de Residentia præcipue observare Pastor debet?* R^e. ea, quæ sequentibus Versiculis continentur.

Noscenda obligatio

Ad ritè residendum.

Aptanda habitatio

Ad munus exequendum.

Cavenda excursatio

Ad damnum praecavendum.

Qu. 2. *Quid de obligatione residendi sciendum?* R^e. seposita præcipue. 1. Quod non tantum Ecclesiastico, sed etiam